Комитет по образованию Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области

П Р И К А З

28.12.2020                                                                                                     № 117

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников 2020-2021  учебного года

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации № 1252 от 18.11.2013 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников» (редакция от 17.03.2015), на

основании Распоряжения Министерства образования Омской области №

3501 от 30.10.2020 «О проведении Всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года

(приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. Применить меры стимулирования к педагогам, подготовившим

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

3.2. Организовать дополнительные занятия с обучающимися,

ставшими победителями и призерами, для подготовки к участию в

региональном этапе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета по образованию                                                                       И.И. Келлер

Приложение №1

к приказу Комитета по образованию

№ 117 от 28.12.2020

Список

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года.

№

п/п
Предмет олимпиады Класс

Данные ученика Данные ОУ

Фамилия Имя Отчество Баллы
Тип

диплома
Сокращенное название ОУ

1 Английский язык 11 Нефедов  Виктор Константинович 39 победитель МБОУ "Сосновская СОШ"

2 Английский язык 8 Фесенко Максим Евгеньевич 32 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

3 Английский язык 8 Сорокин Артём Александрович 56 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

4 Биология 7 Берегуленко Егор Дмитриевич 24 призер МБОУ "Азовская гимназия"

5 Биология 7 Лесниченко Петр Сергеевич 22 призер МБОУ "Азовская гимназия"

6 Биология 9 Белкина  Ирина Евгеньевна 64 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

7 Биология 10 Скрябина Ариадна Сергеевна 60 призер МБОУ "Азовская гимназия"

8 Биология 10 Шефер Эрик Эдуардович 77 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

9 Биология 10 Пуцев Ярослав Витальевич 64 призер МБОУ "Азовская гимназия"

10 Биология 11 Лисицкая Регина Анатольевна 103 призер МБОУ "Азовская гимназия"

11 Биология 11 Осадчая татьяна Евгеньевна 87 призер МБОУ "Азовская гимназия"

12 Биология 8 Айтуганова  Айяна Нурмухановна 32 призер МБОУ"Сегизбайская ООШ"

13 Биология 7 Чулембаева Зарина Каирбулатовна 20 призер МБОУ"Сегизбайская ООШ"

14 Биология 7 Ватке Кристина Владимировна 27 призер МБОУ "Трубецкая СОШ"

15 Биология 8 Шредер Анастасия Федоровна 33 призер МБОУ "Трубецкая СОШ"

16 Биология 9 Гриб Ангелина Александровна 43 призер МБОУ "Трубецкая СОШ"

17 Биология 9 Шмидт Яна Алексеевна 52 призер МБОУ "Трубецкая СОШ"

18 Биология 11 Ставинская Ангелина Денисовна 71 призер МБОУ "Трубецкая СОШ"

19 Биология 7 Нурманов Тимур Русланович 22 призер

МБОУ "Кудук-Чиликская

ООШ"

20 Биология 8 Сердюк Виктория Александровна 38 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

21 Биология 8 Левенцова Виктория Викторовна 31 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

22 Биология 8 Мешкова Ксения Алексеевна 29 призер МБОУ "Серебропольская СОШ"

23 Биология 7 Клейн Илья Романович 31 победитель МБОУ "Пришибская СОШ"

24 Биология 7 Ракишева Амина Султангазыевна 26 призер МБОУ "Пришибская СОШ"

25 Биология 8 Абулбекова Сымбат Темртасовна 29 призер МБОУ "Пришибская СОШ"

26 Биология 10 Клейн Татьяна Васильевна 68 призер МБОУ "Пришибская СОШ"

27 Биология 10 Клейн Валерия Романовна 71 призер МБОУ "Пришибская СОШ"

28 Биология 9 Растоев Али Нурадинович 47 призер МБОУ "Приваленская СОШ"

29 Биология 9 Трухин Станислав Юрьевич 44 призер МБОУ "Приваленская СОШ"

30 Биология 7 Брыкова Александра Вадимовна 21 призер МБОУ "Александровская СОШ"

31 Биология 7 Перникуза Татьяна Александровна 21 призер МБОУ "Александровская СОШ"

32 Биология 11 Ренье Виктория Евгеньевна 121 призер МБОУ "Александровская СОШ"

33 Биология 11 Исмоилова Сабрина Рахматулоевна 122 победитель МБОУ "Александровская СОШ"

34 Биология 11 Ланглиц Ксения Олеговна 95 призер МБОУ "Александровская СОШ"

35 Биология 9 Вагнер  Надежда  Адамовна 44 призер МБОУ "Пахомовская ООШ"

36 Биология 10 Цыкунова Полина Александровна 72 призер МБОУ "Березовская СОШ"

37 Биология 8 Шихерева Дарья Сергеевна 35 призер МБОУ "Березовская СОШ"

38 Биология 7 Тупенов Дамир Болатович 20 призер МБОУ "Роза-Долинская ООШ"

39 Биология 7 Хоба Дарья Александровна 26 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

40 Биология 7 Левина  Елена  Андреевна 28 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

41 Биология 8 Кузьмина Эллина  Евгеньевна 29 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

42 Биология 8 Кромберг Анастасия Владимировна 43 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

43 Биология 9 Чемезова Владислава Юрьевна 49 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

44 Биология 9 Ступенко Елена Юрьевна 51 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

45 Биология 9 Борецкая Алина Владимировна 51 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

46 Биология 10 Черная  Диана Витальевна 63 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

47 Биология 10 Борисенко Екатерина Олеговна 55 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

48 Биология 11 Вахтеева Евгения Аликовна 79 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

49 Биология 11 Келлер Валерия Дмитриевна 79 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

50 Биология 7 Русакова Валерия Николаевна 21 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

51 Биология 7 Ланг Матвей Георгиевич 28 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

52 Биология 10 Быкова Милана Александровна 53 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

53 География 9 Броска Наталья Николаевна 52 победитель МБОУ "Пришибская СОШ"

54 География 11 Антропов Денис Сергеевич 61 призер МБОУ "Сосновская СОШ"

55 География 11 Гамов  Владислав Сергеевич 82 победитель МБОУ "Цветнопольская СОШ"

56 История 8 Кромберг Анастасия Владимировна 49 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

57 История 11 Сергеева Екатерина Сергеевна 52 призер МБОУ "Александровская СОШ"

58 История 10 Литовченко Ярослав Валерьевич 58 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

59 История 8 Турлыбекова Айжан Нурлыбековна 71 победитель

МБОУ "Звонаревокутская

СОШ"

60 История 9 Хрусталёв Кирилл Алексеевич 51 победитель

МБОУ "Звонаревокутская

СОШ"

61 История 11 Антропов Денис Сергеевич 85 победитель МБОУ "Сосновская СОШ"

62 Литература 8 Кромберг Анастасия Владимировна 15 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

63 Литература 7 Корякина Полина Александровна 10 призер МБОУ "Александровская СОШ"

64 Литература 11 Исмоилова Сабрина Рахматулоевна 57 победитель МБОУ "Александровская СОШ"

65 Литература 11 Ланглиц Ксения Олеговна 44 призер МБОУ "Александровская СОШ"

66 Литература 7 Лысенко  Юлия Викторовна 11 победитель

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

67 Литература 8 Мартын  Лидия Вячеславовна 11 призер МБОУ "Поповкинская ООШ"

68 Литература 8 Семененко Эдуард Иванович 11 призер МБОУ "Поповкинская ООШ"

69 Литература 8 Куклич  Владислава Евгеньевна 11 призер МБОУ "Поповкинская ООШ"

70 Литература 11 Антропов Денис Сергеевич 40 призер МБОУ "Сосновская СОШ"

71 Математика 6 Алеев Самат Абызович 28 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

72 Математика 6 Кучер Данил Александрович 28 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

73 Математика 9 Терехова Анастасия Васильевна 24 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

74 Математика 8 Абулбекова Сымбат Темртасовна 28 победитель МБОУ "Пришибская СОШ"

75 Математика 10 Татаринцева  Алена Андреевна 17 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

76 Математика 10 Миллер Рудольф Викторович 21 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

77 Математика 10 Мешков Данила Евгеньевич 21 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

78 Математика 7 Брыкова Александра Вадимовна 22 победитель МБОУ "Александровская СОШ"

79 Математика 8 Куклич  Владислава Евгеньевна 19 призер МБОУ "Поповкинская ООШ"

80 Математика 6 Макаренко Дмитрий Владимирович 23 призер МБОУ "Поповкинская ООШ"

81 МХК 8 Махт София Дмитриевна 100 призер МБОУ "Азовская гимназия"

82 МХК 8 Кирилова  Виктория  Александровна 127 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

83 МХК 8 Захаркина Елизавета Александровна 111 призер МБОУ "Азовская гимназия"

84 МХК 7 Русакова Валерия Николаевна 104 победитель МБОУ "Цветнопольская СОШ"

85 Немецкий язык 11 Антропов Денис Сергеевич 60 призер МБОУ "Сосновская СОШ"

86 Немецкий язык 10 Гебель Виолетта Сергеевна 69 победитель МБОУ "Александровская СОШ"

87 Немецкий язык 11 Сергеева Екатерина Сергеевна 86 победитель МБОУ "Александровская СОШ"

88 Немецкий язык 7 Матросова Виктория Дмитриевна 70 победитель МБОУ "Пришибская СОШ"

89 Немецкий язык 8 Султанова Данагуль Абылбековна 68 победитель МБОУ "Роза-Долинская ООШ"

90 Немецкий язык 10 Середа Валерия Александровна 66 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

91 Немецкий язык 11 Швайгерт Алина Евгеньевна 71 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

92 ОБЖ 9 Фирсова Софья Денисовна 122 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

93 ОБЖ 9 Терехова Анастасия Васильевна 101 призер МБОУ "Азовская гимназия"

94 ОБЖ 10 Дубейко  Артём Евгеньевич 114 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

95 ОБЖ 10 Стасенко Максим Владиславович 110 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

96 ОБЖ 10 Ротарь  Полина Александровна 100 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

97 ОБЖ 11 Чижиков Ян Владиславович 110 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

98 Обществознание 9 Черемисина  Виктория Сергеевна 51 победитель

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

99 Обществознание 7 Гасимов Наиль Русланович 46 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

100 Обществознание 8 Бойцов Ярослав Владимирович 59 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

101 Обществознание 11 Несмеянова Кристина Витальевна 63 призер МБОУ "Березовская СОШ"

102 Обществознание 10 Зенкова Анна Олеговна 55 победитель МБОУ "Цветнопольская СОШ"

103 Обществознание 11 Ницевич Юлия Александровна 67 призер МБОУ "Трубецкая СОШ"

104 Обществознание 11 Антропов Денис Сергеевич 70 победитель МБОУ "Сосновская СОШ"

105 Право 10 Цыкунова Полина Александровна 68 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

106 Право 10 Клевакин Константин Владимирович 50 призер МБОУ "Приваленская СОШ"

107 Право 11 Корсунская Полина Сергеевна 45 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

108 Право 11 Антропов Денис Сергеевич 48 призер МБОУ "Сосновская СОШ"

109 Право 10 Гебель Виолетта Сергеевна 60 призер МБОУ "Александровская СОШ"

110 Право 10 Иваськив Алена Серггеевна 67 призер МБОУ "Азовская гимназия"

111 Право 10 Солодова Светлана Сергеевна 54 призер МБОУ "Азовская гимназия"

112 Русский язык 8 Сорокин Артём Александрович 34 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

113 Русский язык 8 Винк Александра Александровна 32 призер МБОУ "Серебропольская СОШ"

114 Технология (девочки) 9 Экк Ксения Владимировна 93 призер МБОУ "Азовская гимназия"

115 Технология (девочки) 9 Кисилева Мария Владиславовна 96 призер МБОУ "Азовская гимназия"

116 Технология (девочки) 9 Колмогорова Виктория Владимировна 66 призер МБОУ "Азовская гимназия"

117 Технология (девочки) 10 Солодова Светлана Сергеевна 106 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

118 Технология (девочки) 11 Осадчая татьяна Евгеньевна 115 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

119 Технология (девочки) 7 Жунусова Айсана Баймуратовна 97 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

120 Технология (девочки) 8 Шпук Ксения  Андреевна 104 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

121 Технология (девочки) 9 Шестакова Роза Юрьевна 102 победитель МБОУ "Березовская СОШ"

122 Технология (девочки) 9 Вихарева Виктория Геннадьевна 87 призер МБОУ "Березовская СОШ"

123 Технология (девочки) 10 Цыкунова Полина Александровна 105 призер МБОУ "Березовская СОШ"

124 Технология (девочки) 8 Левенцова Виктория Викторовна 88 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

125 Технология (девочки) 7 Емонакова Полина Александровна 87 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

126 Технология (девочки) 7 Русакова Валерия Николаевна 87 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

127 Физика 7 Левина  Елена  Андреевна 22 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

128 Физика 7 Бесценная Елена Сергеевна 14 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

129 Физика 7 Лысенко  Юлия Викторовна 11 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

130 Физика 8 Сердюк Виктория Александровна 16 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

131 Физика 8 Климова Юлия Алексеевна 15 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

132 Физика 9 Черемисина  Виктория Сергеевна 18 призер

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

133

Физическая культура

(девочки) 10 Калюжная Валерия Витальевна 41 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

134 Физическая культура 11 Машевская Анастасия Сергеевна 41 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

(девочки)

135

Физическая культура

(девочки) 10 Татаринцева  Алена Андреевна 40 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

136

Физическая культура

(девочки) 11 Беляева  Валерия Евгеньевна 44 победитель

МБОУ "Гауфская СОШ им.

О.Э.Зисса"

137

Физическая культура

(девочки) 7 Рясная Анастасия Юрьевна 31 победитель МБОУ "Азовская гимназия"

138

Физическая культура

(девочки) 8 Волик  Дарья Александровна 22 призер МБОУ "Азовская гимназия"

139

Физическая культура

(девочки) 10 Ручкина Евгения Анатольевна 37 призер МБОУ "Азовская гимназия"

140

Физическая культура

(мальчики) 10 Миллер Рудольф Викторович 44 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

141

Физическая культура

(мальчики) 11 Генергардт Вениамин Викторович 32 призер МБОУ "Азовская СОШ № 2"

142

Физическая культура

(мальчики) 8 Асташкин Александр Александрович 29 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

143

Физическая культура

(мальчики) 10 Стасенко Максим Владиславович 33 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

144

Физическая культура

(мальчики) 11 Кулагин Никита Михайлович 39 призер МБОУ "Цветнопольская СОШ"

145

Физическая культура

(мальчики) 11 Крункель  Илья Евгеньевич 40 призер МБОУ "Серебропольская СОШ"

146

Физическая культура

(мальчики) 11 Шпет Антон Сергеевич 32 призер МБОУ "Серебропольская СОШ"

147

Физическая культура

(мальчики) 8 Кнутас Юрий  Алексеевич 46 победитель МБОУ "Приваленская СОШ"

148

Физическая культура

(мальчики) 8 Бойченко Дмитрий  Вячеславович 36 призер МБОУ "Приваленская СОШ"

149

Физическая культура

(мальчики) 9 Панфилов  Данил   Сергеевич 49 победитель МБОУ "Приваленская СОШ"

150

Физическая культура

(мальчики) 7 Выльдеров Игорь Сергеевич 31 призер МБОУ "Азовская гимназия"

151

Физическая культура

(мальчики) 10 Андрейчук Владислав Вадимович 31 призер МБОУ "Азовская гимназия"

152 Химия 8 Зайферт Дарья Викторовна 21 победитель МБОУ "Пахомовская ООШ"

153 Химия 9 Вагнер  Надежда  Адамовна 27 победитель МБОУ "Пахомовская ООШ"

154 Экология 10 Черная  Диана Витальевна 22 победитель МБОУ "Азовская СОШ № 2"

155 Экология 11 Антропов Денис Сергеевич 21 победитель МБОУ "Сосновская СОШ"